5’]ﬂﬂ'\5°ﬁ"uahuu%ﬂ']5



‘ WP-85Q5, WP-105Q5, WP-155Q5

w

-8

8 9 10 1"

..-h_.."-" b :;\.0}
5

1

16

17
18

——= 2=

o1

19 20 21 22 23

24




T 1374 ko
11 IUNIBUAIMUINTVDY Tari1 31 WP-85Q5, WP-105Q5, WP-155Q5
HHEAY FoTwAm HorwdIn
NO. ® RoHs WP-85Q5 | WP-105@5 | WP-155@5
TwdAIn (MENBINTH) (munlng)
1 | HODOD4GOD | .@» |VALVE CAP ASS'Y dhiladiaanin 1 1 1
2 | HOD101B00 | <g» |PACKING (VALVE CAP) gafusaehdadand) 1 1 !
3 | HOD201BOO | .@s |COIL SPRING amBadand) 1 1 1
4 | HOD301BOD | .- |CHECK VALVE ASSY - 1 1 1
5 | Hoo401J01 -G~ |PRIMING PLUG ASS'Y ?ma“ﬁq 1 1 1
6 | HO0501B0D | .@» |O-RING (P20) Tass(# 20) 1 1 1
7 | Hooso1Po4 | <G> [HOUSING ASSY Gl 1 = -
7 | HODBOTP13 | <G> |HOUSING ASSY dtia - 1 =
7 | HooBO2PO4 | .@s [HOUSING ASSY Haly = g 1
8 | HO4102601 | <G> |BOLT Mex1.0%20 Tuayl 1du 6X1.0%20 3 3 3
9 HO0901MO1 <G> |CASING COVER mi]mi"aﬂamaamﬁan) 1 - 2
9 | HOoD901PO4 <G> |CASING COVER mﬁeuéffm@maamﬁaa) 2 1 -
9 | HoogoIN1Z2 | .@s [CASING COVER ;jr,ﬂ@.@‘ﬁﬁmmmam) = z 1
10 | Hoo502800 | .g- [O-RING Iﬁg(mﬂ@,@%uﬁ) 1 1 1
11 | HO4111H00 | <@» |P-BOLT-SUS ASS'Y A liisys 1 1 1
12 | HOOB01P13 | -@» |IMPELLER ASSY Tuwanurin 1 = .
12 | HOOB01PO4 | «@»> |IMPELLER ASSY Tusiariuia = 1 5
12 | HoD802P04 | g» |IMPELLER AsSY Tuwatutin - - 1
13 | HOO701B01 | @~ |MECHA SEAL Ueifiuuuaniia 1 1 1
14 | Ho2103E01 | .g» |BOLT M6EX1X55 Tuasl (51 6X1x55 3 3 3
15 | HO2201M12 <G> |JOINT PIPE viadiadianaime 1 1 1
16 | HO2301Q00 | > [AC-ASSY ndaanmadaluda 1 ! 1
17 | Ho0103B00 | <@s |PACKING (A/C) g9nus (I daamea) 1 1 1
18 | HO2401B00 | «@> |PIPE-AC viaddaanme 1 1 1
19 | HO4104E01 | <@> [BOLT M8X1.25X25 Tuati By 8X1.25X25 4 4 4
20 | HO4302E01 | <o~ [WASHER S Sevimas s 10 10 10
21 | HO1002G00 | <«@s |FLANGE miwlaudarials=th 2 Z -
21 | Ho1001G00 <G> |FLANGE nilaudariadszth - - z
22 | HO1102E01 <@> |GASKET Usifiudusaihudaw) 1 1 1
23 | HO1201G00 | <@> [SUC-JOINT ASSY «fa@iaﬂz;ﬁqu%,@] 1 1 1
24 | HO1401J01 <G> |TANK ASSY dafuaInues 1 1 1
25 | HOD104C01 | <@> |PACKING (OUTLETCOVER)  [gngrushusiulanaifiuninaeg 1 1 1
26 HO1501J02 <@> |OUTLET COVER wrudanafivanuau 1 1 1
27 | HOD503BOD | <@> |O-RING(P15) TaSs(R 15) 1 1 1
28 | HD1601J02 | <g> |DRAIN PLUG ?n]}aaﬁﬁ’]ﬁq 1 1 1
29 | HO4105E01 | <g» |BOLT M8X1.25X35 Tuayl 153 8X1.25X35 4 4 4
30 | HO4302E01 | <@> |[WASHER S JamTas 8 4 4 4
31 | HOB901NOE | <@ |STAND ASSY iqu-mjﬁ,ﬁq 1 1 1




4 57 E
TIYMIBUEINLINITVDY TN WP-85Q5, WP-105Q5, WP-155Q5

HINEAD HoTndm Fonudiu
NO. i RoHs WP-85Q5 | WP-105Q5 | WP-155Q5
TwdAIn (MEdangw) (n1ulng)
32 | HO1701PO1 <G> |CONDENSER (6MF) ADWAULTET (BMF) 1 1 1
33 | Ho1805P80 | <G> [TERMINAL BOX nagssaay’l 1 1 1
34 | HO1802P04 | .- |STEEL BOX-T nasawshELT 1 1 1
35 | HO1803P04 | .@» |STEEL BOX-B B siE s 1 1 1
36 | HO0106E01 | «g> |PACKING (TERMINALBOX)  |gnariusa(naassasns’tn) 1 1 1
37 | HO7201P00 | .@- |COOLING FAN Yitaseinsmasan 1 1 1
38 | HO7101PO0 | .g> |[FAN COVER ehilaluaszunsauiou 1 1 1
30 | HO2501NO1 | @ [MOTOR ASS™Y fialaas 1 - -
39 | HO2501P13 | _@» [MOTOR ASSY Siaisias - 1 -
39 | H02502P04 | @~ [MOTOR ASS'Y UElaa - - 1
40 | H03902J01 <G> |GROUND WIRE o 1 1 1
41 | HO2001HO0 | 5= |PLUG CORD SRR 1 1 1
42 | HO4201E01 | - |TAPPING SCREW 5X25 Wil ans 5X25 2 2 2
43 | HO2104ND1 | .- |PRESSURE sW. aAnfauauamudu 1 1 1
44 | HO2B01KOT | <gs |OUTLET PIPE Sibdiia 1 1 1
45 | H01901J01 <G> |PIPE PACKING urindiaviadsin 1 1 1
46 | HOD102B00 | <G> |PACKING (OUTLET PIPE) peniaus A (uiudayi E}E&"ﬂi’]) 1 1 1
47 | Ho3so2E01 <G> |NUT M8X1.0 1 133 6X1.0 6 6 6
48 | HO4301E01 | <G> |WASHER®6 1071105 6 6 6 6
49 | H01301P04 | <G> |COVER AsSY thasau 1 1 1
50 | Ho4107E01 | <G> |BOLT M8x1.25x%20 Tuayi 1fu 8X1.25x20 2 2 2
51 | HO0504B00 | <G> [O-RING(SUC JOINT) maﬁu%(ﬁamaﬂm 1 1 1
PART PACKING

- HO6801P04 <G> |CARTOMN BOX ASSY naad 1 - -
- | Hose02P04 | <G> [CARTON BOX ASSY HERE . 1 2
- | HoBBO3PD4 | <G> [CARTON BOX ASSY RN = - 1
- | Hos701J01 <G> |INSIDE CARTON landaadhulu 1 1 1

RECOMMEND

PART : 7, 9, 12, 13, 16, 24, 32, 39, 43




12 13 14\1
- \ N
S I'Ir
= i\ 2L Y
= Y V
(=] 1))
18
19
20
21 =
_______.—-——-"""'_'_'_-—J'
54 -

WP-205Q5, WP-255Q5,
WP-305Q5, WP-355Q5, WP-405Q5

22 23 24
27

28
29
30

31
32

33-




SIEMTTWEIRLINITVDI ﬁmﬁq‘g‘u WP-205Q@5, WP-255Q5, WP-305Q5,WP-355Q5, WP-405Q5

AINIAT FoTudm Foudm
NO.| RoHs WP-205Q5| WP-255Q5| WP-305Q5| WP-355Q5| WP-405Q5
TuwdAw (Me1danns) (melng)
1 |HO0003GO0 | =@> [VALVE CAP (CHECK VALVE) |niardaanan 1 1 1 1 1
2 |H00102C00 | <G> |PACKING enafwsagnilagannga) 1 1 1 1 1
3 |H00201C01 | <G> |COIL SPRING adSe(fanndn) 1 1 1 1 1
4 |HO0301B00 | <G> |CHECK VALVE ASSY e 1 1 1 1 1
5 |HOD004G00 | <G> |VALVE CAP (PRIMING PLUG) qlmr;am{q 1 1 1 1 1
6 |HO0101B00 =G> [PACKING quﬁ'ufl'j(;.h@ﬁﬂ-;) 1 1 1 1 1
7 |HO4102E03 | <G> |HEXAGON BOLT M6X20  [Tuasi 13 6X1.0X20 6 6 6 5 5
7 |HO4102E04 | <G> |HEXAGON BOLT M6X25  [Tuad 15u 6X1.0X25 - - = 1 1
8 |HO0801J03 | <G> |HOUSING Sl 1 1 1 1 1
9 |HO0105E01 | <@= |PACKING (HOUSING) maﬁ’ws‘a(sﬁﬂ;) 1 1 1 1 1
10 |HO3605J01 <G> |CASING ”'::Jii 1 - - - -
10 [Ho3602P04 | <G> |casing Zh - 1 - - -
10 |HO3607P86 =G> |CASING w;ﬂ; - - 1 - -
10 |H03604N40 | <G> |CASING sl = - = 1 1
11 |HO4106E01 | <G> [HEX-BOLT M6X30 Tuarmnmas Y LBy 6X30 4 e 4 4 4
12 [H04102E03 | <G> [HEXAGON BOLT M6X20  [Tuati 13w 6X1.0X20 4 4 4 4 4
13 [Ho0903J01 | <g> [CASING COVER mﬂ@mﬂ:ummmam) 1 1 L : =
13 |Hoog06J01 <@> |[CASING COVER dqﬂﬂﬁ’;ﬂi}(waamﬁag) = = 1 = =
13 |HOOS09P04 <@> |[CASING COVER dqﬂﬂﬁ'gﬂamaamﬁaa) - - - 1 -
13 |HOD903NES =G> |CASING COVER dqﬂﬂﬁjﬂg\l(waqmaaa} - = - = 1
14 |H00502E01 | <G> [O-RING To3a(chdasats) 1 1 1 1 1
15 [H04111HOO | <g> [P-BOLT-SUS ASSY A luarsu 1 1 1 1 1
16 [H00805P04 | <@= |[IMPELLER Tuviatusin 1 1 - = =
16 [H00808P80 | <G> |IMPELLER Tuvigariin - - 1 - :
16 |HO0804P59 | <G> |IMPELLER i - 2 - 1 1
17 |HO0702C00 | <G> |MECHA SEAL d=ifutauaaniia 1 1 1 1 1
18 [H02202E01 | <g= [JOINT PIPE viasiashananmea 1 1 1 1 1
19 |Ho2301Q00 <G> |[AC-ASSY AN ADE L6 1 1 1 1 1
20 |HOD103B0D | <G> |PACKING (A/C) ﬁqqﬁ'uf':](“ﬁ"ﬂmmﬁ) 1 1 1 1 1
21 [Ho2401B00 | <G> |PIPE-AC Yiaanaaannae 1 1 1 1 1
22 [H04104E01 | <g> [BOLT M8X1.25X25 Tuat 13u 8X1.25X25 4 4 4 4 4
23 [H04302E01 | <G> [WASHER 8 L aTimat 8 10 10 10 10 10
24 |H01001G00 <G> [FLANGE winudausarials=th 2 2 2 - -
24 |HO1004G00 | <G> |FLANGE winullausanaylszih - - = 2 2
25 [HO1102E01 | <G> |GASKET Unfudusa(miinuan) 2 2 2 = s
25 |HO1104E01 | <G> [GASKET Unfiumuiaimiiudau) = - & 2 2
26 [HO1202K01 <G> [SUC-JOINT ﬁaﬁaﬂ%ﬁﬁuﬂ@] 1 1 1 & =
26 [HO1206G00 | <G> |SUC-JOINT «J;Ta@iaﬂ"uﬁmgm - = = 1 1
27 |HO1403J01 =G> |TANK ASSY fafua N 1 1 1 - -
27 [Ho1404.J01 <G> |TANK ASSY GaALANNIH = - = 1 1
28 |HO0104C01 | <G> |PACKING e rwdadafueudi 1 1 1 1 1
29 |HO1501J02 =@> |OUTLET COVER ueiudatafiua e 1 1 1 - -
29 [H01503002 | <g> |OUTLET COVER ueiudatis fiunud - - - 1 1
30 |H00503800 | <G> |O-RING(P15) TaSe(# 15) 1 1 1 1 1




; “h 14 r L]
FIUMSTUAIRUTMIVDI 'I:[HH‘W"H WP-205Q5, WP-255Q5, WP-305Q5,WP-355Q5, WP-405Q5

AINIAT Fozudm Foudm
NO. » RoHs WP-205Q5| WP-255Q5| WP-305Q5| WP-355Q5| WP-405Q5
Tuwdaw (mudang ) (munlny)
31 [Ho1601J02 | <G> |DRAIN PLUG anUdaziings 1 1 1 1 1
32 |HO4105E01 | <G> |BOLT MB8X1.25X35 Tuat 13u 8X1.25X35 4 4 4 4 4
33 |H03803E01 | <G> |NUT M8X1.25 n 18u 8X1.25 4 4 4 4 4
34 |HO6901N23 | <G> |STAND ASSY susaatoi 1 1 1 1 1
35 |HO1704P02 <@> |[CONDENSER(8MF) AauLAnLTaS (BMF) 1 1 - - -
35 |H01705P03 | <g> |CONDENSER(10MF) AnutawTaS (10MF) . £ 1 . .
35 |H01706P52 | <G> |CONDENSER(16MF) AawawTas (16MF) = = S 1 1
36 |HO1805P80 | <@> |TERMINAL BOX nassdaanslu 1 1 1 1 1
37 |HO1802P04 <G> |STEEL BOX-T NADIAANEIL 1 1 1 1 1
38 |H01803P04 | <@~ |STEEL BOX-B nassmananany 1 1 1 1 1
39 [H00106E01 | <@> |PACKING(TERMINAL BOX) |mnadusa(nassnasno'lv) 1 1 1 1 1
40 |H04001J01 <G> [THERMOSTAT ASSY masTuada = - - 1 1
41 [HoT102P01 | <G> |FANCOVER dndavimanssunuanadau 1 1 1 1 1
42 |Ho7202P01 | <G> |COOLING FAN WRANS SRS E Y 1 1 1 1 1
43 |Ho2508P28 | <g> |[MOTOR ASSY walmas 1 1 - - -
43 [H02509P38 | <G> |[MOTOR ASSY naaas - - 1 = s
43 [Hoz510P52 | <G> |[MOTOR ASSY waaad = - = 1 1
44 [H03902001 | <G> |GROUND WIRE N 1 1 1 1 1
45 [H02001H00 | <G> |PLUG CORD anenlanivl 1 1 1 1 1
46 |H00102E01 | <@> |PACKING (QUTLETPIPE)  [narusa(rindatia) 1 1 1 1 1
47 |Ho4201E01 | <G> [TAPPING SCREW 5X25 wnilileang 5X25 2 2 2 2 2
48 |H02104N23 | <G> |PRESS SW.ASSY cﬁw%muqummﬁ’u 1 1 1 - -
48 |Ho2107N35 | <G> |PRESS SW.ASSY a’iwﬁmuqmmmﬁu = - 2 1 1
49 [H02602G01 | <G> |OUTLET PIPE viadein 1 1 1 1 1
50 |H01902.J01 <G> |PIPE PACKING urmDariadnin 1 1 1 1 1
51 |Hoo104co1 | <G= |PACKING tnarui e wila Gafuenaes 1 1 1 1 1
52 |HO1302P04 | <G> |COVER ASSY Hhasau 1 1 1 1 1
53 |HO4107E01 | <G> |BOLT M8X1.25X20 Tuar 13y 8X1.25X20 2 2 2 2 2
54 |H00504F01 <G> |0-RING (SUC-JOINT) x_l”mﬁ'm"":(ﬁamqqm} 1 1 1 1 1
PART -PACKING
- |Hos702J01 | <G> |INSIDE CARTOM lanaasenulu 1 1 1 = =
- |HO6703J01 [ <G> [INSIDE CARTON lanaasenul - - = 1 1
- |HO6804P04 | <G> [CARTON BOX ASSY naoa 1 - S = =
- |HO6805P04 | <G> [CARTON BOX ASSY naa = 1 = = i
- |HoesoeP04 | <G> [CARTON BOX ASSY naga s = 1 = 5
- |Hoes16P04 | <G> |[CARTON BOX ASSY naad L = - 1 :
- |Hosgo7PO4 | <G> |CARTON BOX ASSY naas = 5 - * 1

RECOMMEND PART : 8,10,13,16,19,27,35,40,4 3,48




EP-155Q5




£ 23 v
FIUMITBTUAIRUINITYDY ﬂmﬁﬂju EP-155Q5

wiNEaY Fomudm Fovudm
No- Bwd Rotts (nEdangs) (menIna) R
1 |Hoooo4co0 <G> |VALVE CAP shilmdand 1
2 |Hoo1o1BOO <G> |PACKING maﬁ'u%'ﬁcahﬂmin'nafﬂ} 1
3 |Hooz2o1B00 <G> |COIL SPRING aSsdnna) 1
4 |H00301B0O <G> |CHECK VALVE ASSY dinin 1
5 |HO0401J01 <G> |PRIMING PLUG ASS'Y qnﬁm‘h 1
6 |Ho0501B00 <G> |O-RING (P20) TaSa(W 20) 1
7 |HoosozP7a <G> |HOUSING ASSY iy 1
8 |H04102E01 <G> [BOLT MBX1.0X20 Tuay 1 6X1.0X20 3
9 |HooooiN12 <G> [CASING COVER shilasalumesming) 1
10 |Hoos02B00 <G> |O-RING Ta%s hidnen ﬂ:a‘n 1
11 |HO4111HOO <G> |P-BOLT-SUS ASSY w-Tuavigu 1
12 |HoosozPO4 <G> |IMPELLER ASSY uimdinsia 1
12 |Hoo701B01 <G> [MECHA-SEAL Uz finunnie 1
14 |H04103E01 <G> |BOLT MBX1X55 Tua¥ 18y 6X1X55 3
15 |HOD104C01 <G> |PACKING (QUTLET COVER) [T ﬁws"ﬁ(ﬁam \fny 1
16 |HOO504B00 <G> |O-RING Ta% (ﬁagmﬁn 1
17 |Ho1201F02 <G> |SUC-JOINT ﬂ‘miajw“mgﬂ 1
18 |Ho4110F01 <G> |BOLT M8X1.25X30 Tusl 18 8X1.25X30 1
19 |H04302E01 <G> |WASHER 8 Jemuad 8 10
20 |HO1305P80 <G> |COVER ASSY thasay 1
21 |HO1001GOO <G> |FLANGE winuwlawdavisdszih 2
22 |Ho1102E01 <G> |GASKET U furusaraioudlaw) 2
23 |HO3201R0O0 <G> |BASE TR Jusia 1
24 |HO1701PO1 <G> |COMDENSER (6MF) nawauead (BMF) 1
25 |HO1805P80 <G> |TERMINAL BOX nasdsdaanyv 1
26 |HO1802P04 <G> |STEELBOX-T NRBIMANA LI 1
27 |Ho1803P04 <G> |STEELBOX-B HEBOUEHUREAE 1
28 |HOD1DBED1 <G> |PACKING(TERMINAL BOX) W ﬁws”'nmaimeiamulw) 1
29 |HO7201P00 <G> [COOLING FAN luvmssnasnusan 1
30 |Ho7101POD <G> |FAN COVER shilaluviaszuoaudaw 1
31 |Hozs02P04 <G> [MOTOR ASSY uainad 1
32 |HO4102E03 <G> |BOLT MBx1x20 Tuani 12 X120 2
33 |Ho4301E01 <G> |WASHER® samaal 6 2
34 |Hosg02J01 <G> [GROUND WIRE Muan 1
35 [Ho2001HO00 <G> |PLUG CORD maanlul 1
36 |HO4TO1FO1 <G> |PVC TUBE (F5.) Yioew Wctﬁw%ﬂuuqunﬁ‘lﬁa) 1
37 |Ho4201E01 <G> [TAPPING SCREW 5X25 wiids ang 5x25 2
ag |Hoz603G01 <G> |OUTLET PIPE vigsiatin 1
39 |HO4801J01 <G> |ACCUMULATOR ASSY tafiuaTuAY 1
40 |HO4601P04 <G> [FLOW SW.ASSY aindeugumsina 1
41 |HO2107M53 <G> |PRESSURE SW. a'?ﬂ'gmuqa.imwﬁ'u 1
42 |HOD103B00 <G> |PACKING (PRESSURE SW) Tet] ﬁ'wi%:(a‘iwgn':uquﬂ'nué{u} 1
43 |HOO107FO1 <G> |PACKING (FLOW SW.) uwﬁu‘%’ﬁ(a’?nfmuqun"ﬁ‘lm) 1
41 |Ho3sn4ro1 <G> |SQUARE NUT Wi RiwRu 6
44 |HO0102B00 <G> |PACKING(QUTLET COVER) wnarus (e uilad afiunun 1
44 |HO1501J01 <G> |OUTLET COVER weuiladafuanuau 1
PART PACKING
- |Hossoap7s ‘ <G> |CARTON BOX ASSY nass 1

RECOMMEND PART : 7.9, 12,13, 24, 31, 39, 40, 41




EP- 205Q5, EP-255Q5,
1 Q? EP305Q5, EP-355Q5, EP-405Q5




kg & i
YN IBUAINLINTVAY Uainin EP-205Q5, EP-255Q5, EP-305Q5, EP-355Q5, EP- 405Q5

a4 & P
WA TaTWAI® HanudIH
NO. - RoHs ~ EP-205Q5 | EP-255@5 | EP-305Q5 | EP-355Q5 | EP-405Q5
WA H (mEaangy) (e Ing)
3
1 |Hoooo3Goo <G> |VALVE caP [cHECK vaLvE]  |hilavdamds 1 1 1 1 1
o ar "I‘]j ‘E &
2 |Hoo102c00 <G> |PACKING enanuda philadanan) 1 1 1 1 '
= - [
3 |HDO201E00 <G> |COIL SPRING A5 nanan) 1 1 1 1 1
[
4 |Hoo301B00 <G> |CHECK VALVE ASSY viaan 1 1 1 1 1
5 |HOOD04GOO <G> |VALVE CAP LA 1 1 1 1 1
6 [HoD101BO0 <G> |PACKING 9 i) 1 1 1 1 1
[ d
7 |Ho4102E08 <G> |HEXAGON BOLT MEX1X20 Tusmiwniwazy By 6X1X20 5 5 5 5 5
(4 d "
7 |Ho4102E04 <G> |HEXAGOM BOLT MEX1X25 Tusvivnindzy 8u 6X1X25 1 1 1 1 1
8  |Hooeo7J01 <G> |HOUSING Ay 1 1 1 1 1
9 |Hoo105E01 <G> |PACKING (HOUSING) LT (A1) 1 1 1 1 1
1 |HO3605J01 <G> |casinG vy 3 i} ; } }
1 |HO3608PB0 <G> | cawiiic vianly ; 5 R R 3
10 |HO3607P86 <G> |casinG warly B _ 1 _ B
10 |Ho3609P87 <G> |casing Wiy - - g 1 -
10 |Hoasoenss | G |casinG Wy : 5 = » 1
11 |HO4106E01 <G> |HEX-BOLT MBX1X30 Iuawgumhsﬂu L8y BX1X30 4 4 4 4 4
12 |HDOTD2C00 <G> |MECHA-SEAL =i fwiun atka 1 1 1 1 q
13 |HODBOSPO4 <G> |IMPELLER ASSY Tuviadiia 1 . = " 2
13 |HOOB0BPRD <G> |IMPELLER ASSY luvinduiia = 1 1 . _
13 |HOOB09PS7 <G> |IMPELLER ASSY 1l_lﬁ'ﬂ°fl'uﬁ‘l - - - : | -
13 |HO0804P59 <G> |MPELLER ASSY 1Uﬁﬂ{l§.lﬁ"l = = % = 1
= £ e
14 |HO4101E01 <G> |p-BOLT-SUS ASSY W-Tua-gu 1 1 1 1 1
15 |HoO502ED1 <G> |oRING TaRaeh i) 1 1 1 1 1
shilndalumasin
16 |H00903J01 <G> |casiNG coOVER nUARIL(MaIMEDT) 1 . - . -
shilndatumasivi
16 |Ho3608P80 <G> |CASING COVER ARSI R an ) . 1 _ _ _
16 [H00906J01 | <G> [cASING cOVER shiladlumasinias) - . 1 - -
16 |HO0903NGS | <G> |CASING COVER shiladatlnasings) - - - 1 1
£
17 |Ho4102E08 <G> |BOLT M6x1x20 Tua fu 6X1X20 4 4 4 4 4
18 |HoO102E01 <G> |PACKING (OUTLET PIFE) ganius (viadah) 1 1 1 1 1
19 [HOOS04F01 <G> |o-RiNG Taa(viagaria) 1 1 1 1 1
5p |HO1208G00 6 | aiiE BN Tadodudngn 3 5 1 1 1
o
21 |HO4110F01 <G> |BOLT MBX125X30 Tuai 1 8X1.25%30 12 12 12 12 12
(3
22 |HO4302E01 <G> |WASHER 8 JATEAT 8 10 10 10 10 10
23 [HO0104C01 <G> |PACKING(OLC&PP) PHNUTI 3 3 a 3 3
24 [HO1305P80 <G> [COVER ASSY thasay 1 1 1 1 1
25 [HD1001G00O <G> |FLANGE wiudaudaviadsei 2 2 2 = <




¥ I
TEMIBTUAIRUINITUDI ﬂmﬁﬁ'ﬁ% EP-205Q5, EP-255Q5, EP-305Q5, EP-355Q5, EP-405Q5

WA Fatudon Famwdon
NO. o RoHs EP.205 Q5 | EP-255 Q5 | EP-305 Q5 | EP-355 Q5 | EP-405 G5
TwdIn (nenaangy) (e lnay
25 |HO1005G00 <G> |FLANGE wiilausiariadsnh - o 5 2 2
26 |Ho1102E01 <G> |gaskeT Usifuriud mibulan) B 2 2 - -
26 |HO1104E01 <G> |GASKET Usifuriud priinlaw) = s = 2 2
27 |Hozzotroo | < |masE Fmsasdih 1 1 1 1 1
28 |HO1T04P02 <G> |CONDEMSER*S8MF oA wsas (BMF) 1 = : 1 =
28 |Ho1705P03 <G> |CONDENSER*10MF nawAWLaS (10MF) n 1 1 _ B
28 |Ho1708P52 <G> |CONDENSER*16MF nawAwTad (16MF) . . 4 1 1
29 |Ho1805P80 <G> |TERMINAL BOX nassnamelv 1 1 1 1 1
30 |Ho1802PO4 <G> |STEEL BOX-T nABILANA I ] 1 1 1 1
31 |Ho1s0arP04 <G> |STEEL BOX-B nRDLHANA AN 1 1 1 1 ]
32 |Hoo106E01 <G> |PACKING(TERMINAL BOX) t9rinda (ndaasiamein) 1 1 1 1 1
33 |HO4001J01 <G> |THERMOSTAT ASSY wesTuasm " 1 1 1 1
34 |Ho7202P01 <G> |COOLING FAN luwaszuneaudon 1 1 1 1 ’
35 |Ho7102P01 <G> |FAN COVER ehilaluinss i anusau 1 1 1 1 1
36 |HO2508P28 <G> |MOTOR ASSY uaimes 1 _ _ _ B
36 |Ho2500P38 <G> [MOTOR ASSY usine - 1 1 : y
36 |Ho2510P52 <G> |MOTOR ASSY saLnay . - _ 1 1
37 |Ho4303J01 <G> |SPL WASHER 5 HHINTDS LOR 2 2 2 2 2
38 |Ho3902J01 <G> |GROUND WIRE el 1 1 1 1 1
39 |Ho2001Ho0 <G> |pLUG coRD ulanin 1 1 1 1 1
40 |Hoa701FO <G> |pve TUBE (FS) Wiau Py @indaaugumsiva) " 1 1 1 ]
41 |Ho4201E0 <G> |TAPPING SCREW 5X25 wiitlils mng 5x25 2 2 2 2 2
42 |HO2604G00 <G> |OUTLET FIPE viassin 1 1 1 1 1
43 |Ho4803401 <G> |ACCUMULATOR ASSY dufiunawme 1 1 1 1 1
44 |Ho4601P04 <G> |FLOW SW. ASSY andaugumsina 1 1 1 1 1
45 |HO2104M57 <G> |PRESSURE SW. aindaiuguainudi 9 1 1 . <
45 [HD2111J01 <G> |PRESSURE SW. anden LGRS R - - 1 1
46 |HOD103BOO <G> |PACKING (PRESSURE SW) anafiud (a’?ﬂqﬁrmuqum"mﬁ'u} ] 1 1 1 1
47 |HOO107FO1 <G> |PACKING (FLOW 3W.) zl‘ldﬁ'u% (w%ﬂfﬂiuquﬂﬁ‘luﬁl) 1 1 1 1 1
48 |HO3804F01 <G> |SQUARE NUT Wi SnRoy & 6 & 6 6
49 |H01501J01 <G> |QUTLET COVER weudan i ua LAk 1 1 1 5 g
49 |HO1504.001 <G> |OUTLET COVER ueludansiuanuay = = - 1 1
PACKING PART
- |HDB811P79 <G> |CARTON BOX ASSY HEGE! 1 = = = .
HOB817 P80 <G> |CARTOM BOX ASSY naag o 1 ¥ -

- |HOB812P86 <G> |CARTON BOX ASSY n&as - - 1 - -
= HOG6818P87 <G> |CARTOMN BOX ASSY naod = 5 = 1

- |Hosa13Pa1 <G> |cARTON BOX AsSY nags - - - - 1

RECOMMEMD PART

©8,10, 12, 16, 28, 33, 36, 43, 44, 45




)
WJ CP-255Q5, CP-405Q5
—

/
8
=y Eap——-~
12 13 14 15 16 17 18 19 20 \ B ; 30
\ \ \ \ . '-.\\ = ~r :,
\ \
\ \
\
\




£ ] 3
IYMIBREIMUINTBDY Jaivini% CP-255Q5, CP-405Q5

WAy FaTudm Fotwdm
NO. . RoHs CP-255@5 | CP-405Q5
TwEIR (msasnn) (s lng)
1 |HO0D03GOD | <G> |VALVE CAP (CHECK VALVE) thilafanda 1 1
2 |Hoo102c00 | <G> |PACKING sufuwsachdadamin) 1 1
3 |Hoozo1c01 <G> |COIL SPRING a5 pdama) 1 1
4 |HOD301BOO | <G> |CHECK VALVE ASSY e 1 1
5 |HO4102E03 | <G> |HEXAGOM BOLT MEX20 Tusfmmniza By 6X1%20 5 5
5 |HO4102E04 <G> |HEXAGOMN BOLT MBX25 '[uamfﬁm,“sﬂu Wy BX1X25 1 1
6 |HO0B07J01 <G> |[HOUSING o‘ﬁﬂ":s 1 1
7 |HO1202K01 <G> |SUC-JOINT ﬁaqigui;ﬂ"mgﬂ 1 =
7 |Ho1206G00 <G> |SUC-JOINT ﬁa@iau?m”mgm - 1
8 |HO4104E01 <G> |BOLT MBX1.25X25 Tumvi L8 8X1.25X30 4 4
9 |Ho4a302E01 <G> |WASHER & ~omvras 8 4 4
10 |Ho1001G00 <G> |FLANGE wihudaudaviodseih 2 =
10 |HO1004G00 <G> |FLANGE wihlaudaviadsah - 2
11 |HO1102E01 <G> |GASKET Usifiuriudh mittulau) 2 &
11 |Ho1104E01 <G> |GASKET Usifiwriuda s - 2
12 |HO4106ED6 | <G> |BOLT MBx1x12 Tuat 18y 6X1X12 4 4
13 |HO0902J01 <G> |CASING COVER nhﬂﬂﬁ"nfa'.r(nadmﬁm} 1 -
13 |HO0903NES | <G> |CASING COVER shilaidumasnins) — 1
14 |Ho0502E01 <G> |O-RING ToSapehilasnky) 1 1
15 |HO4111HOD | <G> |P-BOLT-SUS ASSY - Tumi-fu 1 1
16 |HoD805PD4 | <G> |IMPELLER ASSY luviadinia 1 =
16 |HODBD4P59 | <G> |IMPELLER ASSY Tuadinia - 1
17 |Ho0702c00 | <G> |MECHA-SEAL tsifivimaniia 1 1
18 |HO4106E01 <G> |HEX-BOLT MBX1X30 Iuaﬁmﬂgu;ﬂu WHu BX1X30 4 4
19 |H03802PD4 | <G> |CASING Farhy 1 =
19 |HO3604M40 | <G> |CASING stk = 1
20 |HOO105E01 <G> |PACKING (HOUSING) safusa(iays) 1 1
21 |H04004.J01 <G> |THERMOSTAT ASSY winsTuadn 1 1
22 |HO1303P04 | <G> |[COVER ASSY theasau 1 1
23 |HOODD4GO0 | <G> |VALVE CAP (PRIMING PLUG) qmﬁanfn 1 1
24 |Ho0101BOD | <G> |PACKING anafiusaechaa) 1 1
25 |HOO102E01 <G> |PACKING (OQUTLET FIPE) swiusamagth) 1 1
26 |HO4201E01 <G> |TAPPING SCREW 5X25 Wil ang 5%25 2 2
27 |Ho3301Goo <G> |DEL-JOINT Sasiathiiua 1 1
28 |HO1705P03 | <G> |CONDENSER{10MF) fAIUALEaS (10MF) 1 =
28 |HO1706P52 | <G> |CONDENSER{16ME) nauauEas (16MF) 5 1
29 |HO1805P80 <G> |TERMINAL BOX nagsdaayv 1 1
30 |Ho1802PD4 | <G> |STEEL BOX-T NADILMANA LM 1 1
31 |Ho1803PD4 | <G> |STEEL BOX-B naBRMANAIE 1 1
32 |HO0106E01 <G> |PACKING(TERMINAL BOX) gnanius(nRasramy’) 1 1
33 |Ho7202P01 <G> |COOLING FAN linvimssnsenuson 1 1
a4 |Ho7102P01 <G> |FAN COVER idaluviasanganudou 1 1
35 |Ho2508P28 | <G> |MOTOR ASSY yainas 1 2
35 |Ho2510P52 | <G> |MOTOR ASSY uawnas = 1
36 |Ho3002J01 <G> |GROUND WIRE M 1 1
37 |H02001HOO <G> |PLUG CORD aalant 1 1
38 |Ho3201J01 <G> |BASE gﬁmmlﬁ;ﬁ 1 1
39 |Hooso4Fo1 <G> |0-RING (SUC-JOINT) HMnusI(vian e ) 1 ]
PACKING PART
- |HossosPo4 <G> |CARTON BOX ASSY nand 1 -
- |HoBEooPO4 | <G> |CARTON BOX ASSY naad - 1

RECOMMEND PART : 6,13,16,17 21,268,356




IP-505Q5

46



e b4
AINYNIBWAIBUINIIVYDI ﬂfﬂd W1k IP-505Q5

WHNELAT Faudan FaBudn
NO. i RoHs IP-505Q5
WA (N ane ) (mulne)
1 |H02505G00 <G> [DCBL MOTOR ASSY @fiuaa uawmas 1
2 |H00105E01 <G> |PACKING (HOUSING) man“’w%’ém‘“aﬁi) 1
3 |H03604G00 <G> |CASING sl 4
4 |H04002G00 <G> |THERMISTOR ASSY masluada i
5 |H04106E01 <G> |HEX-BOLT M6X30 Tuayimmwasy 15y 6X30 4
6 |HOO703C00 <G> |MECHA-SEAL Uzifinuuaaiia 1
7 |HO0807P04 <G> [IMPELLER ASSY lusadiuria 1
8 |HD4307G01 <G> |WASHER-SUS NaTmas Tu 1
9 |HD4304G00 <G> |S-WASHER-SUS M5 R 10mTas 1
10 [H04111G00 <G> |P-BOLT-SUS M5 W luaw Tu 1
11 |HO0502E01 <G> |O-RING Ia%a(phﬁm“’uﬁa) ]
12 |H00907J01 <G> |CASING COVER m{}méf'sﬂui(wmmﬁao) 1
13 [H04102E03 <G> |BOLT M6x1x20 Tuad 1au 6X1X20 4
14 [HO5001G00O <G> |HANGER uaw inas 1
15 |H05101J01 <G> |FLOW SENSOR Anfduerasaiununsiva 1
16 [H004204G00 <G> |PPT.SCW M5X20 AW ang 183 5X20 4
17 [HO0107FO1 <G> |PACKING (FLOW SW.) maﬂ“’u‘%’ﬁ(ﬁw-ﬁmmlumﬂma) 1
18 |H05201G00 <G> |PRESSURE SENSOR AndifueraseuauamaL 1
19 [HO4110F01 <G> [BOLT M8X1.25X30 Tuaw 18u 8X1.25X30 6
20 |HD4302E01 <G> |WASHER 8 2a71as 8 4
21 |H01004G00 <G> |FLANGE ASSY wiudausanadszih 2
22 |HO1104E01 <G> |GASKET UsiFuiusaainudan) 2
23 [HO3201N69 <G> |BASE gmﬁmﬂiﬁﬁ 1
24 |H02004G0D <G> |PLUG CORD modan’y ]
25 |HD4207G01 <G> |TAPPING SCREW 5X12 uiunlsu ans 5X12 2
26 |HO1304P04 <G> |COVER ASSY rhasau 1
27 |HO1504.01 <G> |OUTLET COVER wrnilanaiuanua 1
28 |HO0104C02 <G> |PACKING (OUTLET COVER)  |wanusauduiadafiuaiuei) 1
29 |Ho3804F01 <G> |SQUARE NUT 1N i 6
30 |H04803.01 <G> |ACCUMULATOR ASSY fafiuame 1
31 |H04104E01 <G> |BOLT M8X1.25X25 Tuasi 1Gu8X1.25X25 2
32 |HO4205G00 <G> |PP.SCREW-BS M5X0.8X10 WW N3 4
33 |H03902J01 <G> |GROUND WIRE CaTITN 1
34 |HD4204G00 <G> |P.P SCREW 4X8 MM AW N3 4X8 . 2
35 |H05301G00 <G> |FILTER COVER rhasaudInsasdam 1
36 |H04206G00 <G> |PP.SCREW M3X15 W ang 1a 3X20 4
37 |H05401G00 <G> |NOISE FILTER FaNsaIdETINM i




E 5 ko4
INPNIBWAIKUINIIYDY iiy&l w1 IP-505Q5

HHEIAT Fovudm Farnaan
NO. . RoHs IP-505Q5
THAIN (nwBannw) (nsnlng)
38 |HD5501G00 <G> |SPACER (FILTER) IS DIRI NTIRDY W 4
39 |HD5601G00 <G> |SUPPORT ASSY FSBITARIUAY 1
40 [HO5701G00 <G> |LEAD WIRE (FILTER) ERpRY 1
41 |HO5702G00 <G> |LEAD WIRE (CONTROL) anal 1
42 |HO5801G00 <G> |INVERTER CONTROLLER dmuquaniaiaad 1
43 |H04207G00 <G> |P.P SCREW 4X8 MM W AN 4X8 . 2
44 |H04901G00 <G> |CONTROLLER COVER shasaudamug 1
45 |H04112G00 <G> |HEXAGON BOLT Tuarinnuna ]
46 |H00104C01 <G> |PACKING At 1
47 |H01205G00 <G> |SUC JOINT ﬁaeﬁaﬂid’wuﬂa 4
48 |HOO504F01 <G> [O-RING ‘[a%o(miim‘”faﬂ“;) i
49 [HODBO7J01 <G> [HOUSING dnl i
50 |HD0301B00 <G> |CHECK VALVE ASSY 1TAa2 1
51 |H00204F01 <G> |COIL SPRING aUSa(1Bannea) 1
52 |H00102C00 <G> |PACKING tnan s (Erilaenndn) 1
53 |HDOOD3GOD <G> |VALVE CAP [CHECK VALVE]  [ehilaifanndn 1
54 |HD00D4GOO <G> |VALVE CAP ‘gmamiw 1
55 |H00101B00 <G> |PACKING tnanusa (Hrilarienndn) 1
56 |H04102E03 <G> |HEXAGON BOLT M6X20 Tuarivmumaoy Wy 6X20 6
57 |HO0102E01 <G> |PACKING (OUTLET PIPE) et (radein) 1
58 |H02604G00 <G> |OUTLET PIPE viadatin 1
59 |HO4201E01 <G> |TAPPING SCREW 5X25 unlily ang 5X25 2
60 |HO0104C01 <G> |PACKING (OUTLET COVER) tnans (uendadoL A uninuen) 1
PART PACKING
- |Ho6814P04 <G> |CARTON BOX naad 1
- |Ho6705G00 <G> |INSIDE CARTON lanaasmulu 1
- |HO6604G01 <G> |UP CUSHION landaarmaumn 1
- |H0B605G01 <G> |CUSHION BASE ASSY lanaasgn 1
- |HOB101GO0 <G> |FOAM BASE Tz 1
- |Hoe102G00 <G> |FOAM ACCUM Inuda ou 1
- |HO6103G00 <G> |FOAM COVER TWuehasau 2
- |HO6104G00 <G> |[FOAM CONTROLER '[ﬁmhmurqu 1




